РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАГОРСКИЙ РАЙОН
КОБРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
      29.03.2019                                                                                         № 24/3
п. Кобра
О внесении изменений  в Положение о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:
          1. Внести следующие изменения в «Положение о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», утвержденное решением Кобринской сельской Думы от 25.10.2018 № 17/4:
1.1. Подпункт 2 пункта 1.2. изложить в следующей редакции:
«2) Субъекты малого и среднего предпринимательства – хозяйствующие субъекты (юридические лица и индивидуальные предприниматели), отнесенные  в соответствии с условиями, установленными Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, к малым предприятиям, в том числе к микропредприятиям, и средним предприятиям».
 2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене
Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте
Кобринского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]          3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Кобринской сельской Думы:                             А.М.Двоеглазова

Глава Кобринского сельского поселения:                                 В.С. Сабитов